ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2014

	№   100

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 20.03.2013 г. №53 «Об утверждении Правил предоставления субсидий на приобретение и доставку угля отдельным категориям граждан и сумм  доставки твердого топлива при расчете жилищных субсидий»

В целях реализации мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и субсидий с учетом доходов, предусмотренных ст.2-11 Закона Красноярского края от 17.12.2004г. №13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», Закона Красноярского края от 09.12.2010г. №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 20.03.2013г. №53 «Об утверждении Правил предоставления субсидий на приобретение и доставку угля отдельным категориям граждан и сумм доставки твердого топлива при расчете жилищных субсидий» следующие изменения:

- приложение №3  изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в Официальном вестнике города Шарыпово, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
Исполняющий полномочия Главы

Администрации города Шарыпово
                                И.И.Герилович

                                                        Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Шарыпово

                                                                    от 18.04.2014 г.  № 100
Расчет суммы доставки твердого топлива

для начисления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и жилищных субсидий гражданам,

проживающим в домах с печным отоплением, для перевозки ГПКК «Шарыповское ПАТП»

	№

п/п
	Пункт назначения
доставки угля
	Полная стоимость
 доставки угля

а/м (ГАЗ-3507,) руб.

(4 тонны)
	Полная стоимость
доставки 1 тонны,

руб.

	1.
	г.Шарыпово
	1578
	394,50

	2.
	п.Дубинино
	1620
	405,00

	3.
	п.Горячегорск
	3106
	776,50